
sexta-feira, 5 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 626/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0180/2018 – DISPENSA N.º 079/2018 
CONTRATO N.º 626/2018 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: L L Empreendimento LTDA – CNPJ: 
12.835.287/0001-59 – OBJETO: contratação de empresa de engenharia para 
execução de obra de reforma do açougue situado no povoado de Caldeirão da 
Serra, Município de Uauá/BA – VALOR GLOBAL: R$ 13.914,03 (treze mil 
novecentos e quatorze reais e três centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 09.09 (Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte e 
Serviços Públicos), Atividade: 2.046, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00, Fonte 
de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 03 (três) meses a partir da Ordem de Serviço – 
DATA DA ASSINATURA: 10/09/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5316EFC1D3EF7F6B8E81A4B216D9FE



sexta-feira, 5 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 628/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0184/2018 – DISPENSA N.º 081/2018 
CONTRATO N.º 628/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Jonatas Damasceno dos Santos – 
CPF: 859.031.885-08 – OBJETO: contratação de pessoa física para locação de 
equipamento de sonorização móvel, incluindo iluminação e gerador de energia, 
como apoio aos tradicionais festejos da Gruta do Jerônimo no dia 22 de setembro 
de 2018, Município de Uauá/BA - VALOR R$: 1.500,00 (mil e quinhentos reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14.14; Atividades: 2.048; Elemento de Despesa: 
3.3.90.36.00 e Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 20/09/2018 a 31/12/2018 – 
DATA DA ASSINATURA: 20/09/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5316EFC1D3EF7F6B8E81A4B216D9FE



sexta-feira, 5 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 633/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0188/2018 – DISPENSA N.º 082/2018 
CONTRATO N.º 633/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Josy Mara Rocha Reis – CPF: 
005.771.905-55– OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de serviços 
na construção de divisórias de gesso na Escola Nossa Senhora do Desterro, 
Município de Uauá/BA - VALOR R$: 1.540,00 (mil quinhentos e quarenta reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.11; Atividades: 2.029; Elemento de Despesa: 
3.3.90.36.00 e Fonte de Recursos: 01 – VIGÊNCIA: 26/09/2018 a 31/12/2018 – 
DATA DA ASSINATURA: 26/09/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5316EFC1D3EF7F6B8E81A4B216D9FE



sexta-feira, 5 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 634/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0189/2018 – DISPENSA N.º 083/2018 
CONTRATO N.º 634/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Hélio Ribeiro de Morais – CPF: 
351.272.955-04 – OBJETO: contratação de pessoa física para locação de estrutura 
de som e gerador, a título de apoio cultural à Vaquejada da Fazenda Retiro, interior 
do Município de Uauá, que será realizada no dia 29 de setembro de 2018 - VALOR 
R$: 4.000,00 (quatro mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14.14; Atividades: 
2.048; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 e Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA:
28/09/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 28/09/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5316EFC1D3EF7F6B8E81A4B216D9FE


		2018-10-05T17:05:20-0300




